C2
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Leycestria justiciariis et aliis domini regis fidelibus, tunc ibi prae-

sentibus, inter Johannem le Bygod querentem et Godefridus de

Bello Monte et Ceciliam uxorem ejus deforciantes, de manerio de

Bowebrok cum pertinentiis unde placitum cognationis summonitum
fuit inter eos in eadem curia, silicet, quod praedicti Godefridus et

Cecilia recognoverunt praedictum manerium cum pertinentiis esse

jus ipsius Johannis et pro hac recognitione fine et concordia idem
Johannes concessit praedictis Godefrido et Ceciha praedictum

manerium cum pertinentiis habendum et tenendum eisdem Gode-
frido et Ceciliae et heredibus de corporibus utriusque ipsorum Gode-
fridi et Cecihae procreatis de praedicto Johanne et heredibus suis

in perpetuum. ffaciendo inde capitahbus dominis feodi illius pro

praedicto Johanne et heredibus suis omnia servitia quae ad ilium

manerium pertinet. Et si contingat quod praedicti Godefridus et

Cecilia obierint sine heredibus de corpore suo procreatis, tunc

praedictum manerium cum pertinentiis integre revertetur ad prae-

dictum Johannem et heredes suos quiete de aliis heredibus ipsorum

Godefridi et Ceciliae, tenendum de capitalibus dominis feodi illius

per servitia quae ad ilia tenementa pertinent in perpetuum.

Istud manerium praedictum post conquestum Willelmi bastardi

datum fuit quatuor militibus de quibus comes Cestriae illud perquisi-

vit et Ranulphus comes fecit aulam ibi nunc existentem, et postea

illud dedit Willelmo de fferariis Comiti Derbiae in maritagium cum
sorore sua, qui comes illud dedit Hugoni de fferrariis fratri suo in

feodo simplici. De praedicto Hugone de fferariis venit Cecilia filia

ejus et heres quae desponsata fuit domino Godefrido de Beumond
militi de Norhtfolch, et quia longo tempore extiterant similiter sine

prole, levaverunt finem supra scriptum. Ipse Johannes Bigod qui

nominatur supra in fine fuit cognatus praedictae Cecihae et fuit filius

dominae Bertae quae fuit soror Hugonis de fferariis praedicti, De
Johanne Bigod venit Radulphus Bigod.

^Memorandum de manerio de Preston : quod Thomas de Goldes-

burgh persona ecclesiae de Holbech dedit manerium praedictum^

Laurentio de Preston militi ad terminum vitae et post decessum ipsius

Laurentii praedictum manerium remanebit Laurentio fiho ejusdem

Laurentii et heredibus^ de corporibus suis procreatis in perpetuum,*

per finem levatum apud^ Eboracum anno regni regis Edwardi filii regis

Henrici vicesimo nono. Anno Edwardi tertii a conquestu xiij et